MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

 EDITAL Nº 23, DE 03 DE JUNHO DE 2019

 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA SEREM INCUBADOS NA IEBT (INCUBADORA DE EMPRESAS DE

BASE TECNOLÓGICA) DO CAMPUS CAXIAS DO SUL

 – RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO –

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande  do  Sul  –  Campus  Caxias  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são

conferidas pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, TORNA PÚBLICO o

resultado da pré-seleção das propostas:

Projeto:  Situação:

Projeto Inox Brasil  Não aprovado*

*A banca de pré-seleção da Incubadora Tecnológica do IFRS - Campus Caxias do Sul deliberou pela não aprovação

do projeto nominado "Projeto Inox Brasil" por incapacidade técnica (horas disponíveis) das áreas técnicas que

apoiariam o desenvolvimento do projeto.

Caxias do Sul, 03 de setembro de 2019.

___________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016
(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 29, de 29 de julho de 2019 – Página 1 de 1